
Puslapis: 1/8 Saugos duomenų lapas 
Pagal EB reglamentą nr. 1907/2006, 31 straipsnį 
 

Versijos numeris 3 Spausdinimo data 2016-12-20 Peržiūra: 2016-12-20 

36 .0 .1 1  

 

 

1 Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas 
 
 
 

1.1 Produkto identifikatorius 

Prekinis pavadinimas: weber.tec 946 

Gaminio numeris: 49PX20893 
1.2 Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai 
Medžiagos / preparato paskirtis Statybinis cheminis produktas 

1.3 Informacija apie saugos duomenų lapo teikėją 

Gamintojas / tiekėjas: 
Saint Gobain Weber GmbH 
Schanzenstr. 84 
D-40549 Diuseldorfas 
++49(0)211/91369-0 
El. paštas: Produktsicherheit@sg-weber.de 

1.4 Pagalbos telefono numeris: telefonas: +49(0)6131-19240 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 4 SKIRSNIS: Pirmosios pagalbos priemonės                                                           

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 
Bendrosios pastabos: nedelsiant nusivilkti gaminiu užterštus drabužius. 

 
(tęsinys 2 lape) 

 

 

2 SKIRSNIS: galimi pavojai                                                                                          

2.1 Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 
Klasifikavimas pagal EB reglamentą nr. 1272/2008 
Gaminys pagal CLP reglamentą nepriskiriamas prie sveikatai ar aplinkai pavojingų medžiagų. 
- - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
2.2 Ženklinimo elementai 
Ženklinimas pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 netaikoma 
Pavojaus piktogramos netaikoma 
Signalinis žodis netaikoma 
Pavojingumo frazės netaikoma 
Papildomi duomenys:  
Sudėtyje yra mišinių su: 5-Chlor-2-methyl-2H-isothiazol-3-on [EG nr. 247-500-7] ir 2-Methyl-2H- 
Izothiazol-3-on [EG nr. 220-239-6] (3:1). Gali sukelti alergines reakcijas. 
2.3 Kiti pavojai 
PBT ir vPvB vertinimo rezultatai: 
PBT: netaikoma 
vPvB: netaikoma 

 

3 SKIRSNIS: sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis                              
 

3.2 Cheminės savybės: Mišiniai 
Aprašymas:  
Mišinys, susidedantis iš žemiau išvardintomis nepavojingomis priemaišomis. 
Alkoksisilanas + siloksanas + vanduo 

Pavojų keliančios sudėtinės dalys: Nėra 
SVHC netaikoma 

 



36 .0 .1 1  

Puslapis: 2/8 Saugos duomenų lapas 
Pagal EB reglamentą nr. 1907/2006, 31 straipsnį 
 

Versijos numeris 3 
 

Spausdinimo data 2016-12-20 Peržiūra: 2016-12-20 

Prekinis pavadinimas: weber.tec 946 

 

 

(1 lapo tęsinys) 

 
Įkvėpus: eiti į šviežią orą, esant negalavimams kreiptis į gydytoją. 
Po sąlyčio su oda: 
nedelsiant nuplauti vandeniu ir muilu, kruopščiai 
nuskalauti. Jei nuolat dirgina odą, kreiptis į gydytoją. 
Po sąlyčio su akimis: 
kelias minutes tekančiu vandeniu plauti akis jų neužmerkus ir pasitarti su gydytoju. Jei įmanoma, 
vanduo turi būti pašildytas (20–30 °C) 
Prarijus: 
išskalauti burną vandeniu. Nesukelti vėmimo. Kreiptis į gydytoją ir parodyti šį duomenų lapą. 
4.2 Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas) 
Jokios kitos susijusios informacijos nėra. 
Pastabos gydytojui: nėra 
4.3 Nurodymai dėl greitosios gydytojų pagalbos arba specialaus gydymo 
Jokios kitos susijusios informacijos nėra. 
 
 

 5 SKIRSNIS: priešgaisrinės priemonės                                                                    

5.1 Gesinimo priemonės: 
Sausas smėlis 
CO2 
Alkoholiui atsparios putos 
Gesinimo milteliai 
Gaisro gesinimo priemonės: vandens čiurkšle. 
5.2 Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai 
Tam tikromis gaisro sąlygomis gali atsirasti kitų toksinių dujų pėdsakų, kaip pvz. azoto oksidas (NOx) 
5.3 Patarimai ugniagesiams 
Specialios ugniagesių saugos priemonės: naudoti automnominį kvėpavimo aparatą 
Kiti patarimai: 
Surinkti užterštą gaisro gesinimo vandenį atskirai, jis neturi būti nuleidžiamas į nuotekas. 
 
 

 6 SKIRSNIS: avarijų likvidavimo priemonės                                                              

6.1 Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubiosios pagalbos procedūros 
Dėvėti apsauginius drabužius. Neapsaugotus asmenis laikyti atokiau. 
Pasirūpinti pakankamu vėdinimu. 
6.2 Ekologinės atsargumo priemonės: negali patekti į kanalizaciją arba grunto vandenis. 
6.3   Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės: surinkti su absorbuojančia medžiaga (smėliu, 
diatomitu, rūgščių ar universaliu rišikliu, pjuvenomis) 
Mechaniškai surinkti. 
Neplaukite tolyn su vandeniu arba skystomis valymo priemonėmis. 
6.4 Nuoroda į kitus skirsnius 
Nėra pavojingų medžiagų išleidimo. 
Informacija apie saugų vartojimą pateikiama skirsnyje 7 
Informacija apie asmens saugos įrangą žr 8 skirsnį. 
Informacija apie utilizavimą pateikta 13 skirsnyje. 

(tęsinys 3 lape) 

 



36 .0 .1 1  

Puslapis: 3/8 Saugos duomenų lapas 
Pagal EB reglamentą nr. 1907/2006, 31 straipsnį 
 

Versijos numeris 3 
 

Spausdinimo data 2016-12-20 Peržiūra: 2016-12-20 

Prekinis pavadinimas: weber.tec 946 

 

 

    7 SKIRSNIS: naudojimas ir sandėliavimas                                                                 

7.1 Su saugiu naudojimu susijusios atsargumo priemonės 
Pakuotę laikyti sandariai uždarytą. 
Sandariai uždarytą laikyti vėsioje bei sausoje patalpoje. 
Vengti aerozolio susidarymo. 
Nurodymai dėl gaisro ir sprogimo prevencijos:  
Laikyti atokiau nuo šilumos šaltinių. 
Apsaugoti nuo uždegimo šaltinių - nerūkyti. 
Imtis priemonių, kad būtų išvengta elektrostatinių susidūrimų. 
Garai susimaišė su oru gali suformuoti sprogų mišinį.  
Produktas gali skleisti etanolio. 
7.2 Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus.  
Sandėliavimas: 
Sandėliavimo patalpoms ir talpykloms taikomi reikalavimai:  
Laikyti vėsioje vietoje. 
Laikyti tik neatidarytoje originalioje talpykloje. 
Laikymo kartu nurodymai: Laikyti atskirai nuo maisto produktų. 
Kita informacija apie sandėliavimo sąlygas: 
laikyti sandariai uždarytose pakuotėse, vėsioje ir sausoje vietoje.  
Saugoti nuo šilumos ir tiesioginių saulės spindulių. 
Sandėliavimo klasė: LGK (pagal VCI koncepciją): 10 -  Degūs skysčiai 
Klasifikavimas pagal Darbuotojų saugos darbe direktyvą (BetrSichV): - 
7.3 Konkretūs galutinio naudojimo būdai Jokios kitos susijusios informacijos nėra. 
GiS kodas - 
 

 

 
 
 
 

Papildomi nurodymai dėl techninės dokumentacijos sudarymo: 
nėra jokių papildomų duomenų, žr. 7 skirsnį. 
 

8.1 Kontrolės parametrai 
Sudedamosios dalys su darbo vietoje kontroliuojamomis ribinėmis reikšmėmis: 
Papildomos pastabos: kaip pagrindas buvo naudojami sudarant dokumentą galioję sąrašai. 
 

8.2 Poveikio prevencijos priemonės ir (arba) asmens apsauga: 
Bendrosios apsaugos ir higienos priemonės: 
Turėtų būti laikomasi įprastų atsargumo priemonių, kai dirbate su cheminėmis medžiagomis. 
Laikyti atokiai nuo maisto produktų, gėrimų ir maisto. 
Nedelsiant nusivilkite užterštus drabužius. 
Venkite kontakto su akimis ir oda. 
Naudojant nevalgyti, negerti, nerūkyti, nevartoti narkotikų. 
Kvėpavimo sistemos apsauga: 
Esant nepakankamam vėdinimui, naudoti kvėpavimo takų apsaugos priemones. 
Trumpalaikiam arba mažam poveikio kvėpavimo filtro aparatą;  
Esant ilgesniam poveikiui, naudoti autonominį kvėpavimo aparatą. 
Trumpalaikis filtravimo prietaisas: 
filtras P2  
 

(tęsinys 4 lape) 

 
 

(2 lapo tęsinys) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

  8 Poveikio prevencija ir asmens apsauga 



36 .0 .1 1  

Puslapis: 4/8 Saugos duomenų lapas 
Pagal EB reglamentą nr. 1907/2006, 31 straipsnį 
 

Versijos numeris 3 
 

Spausdinimo data 2016-12-20 Peržiūra: 2016-12-20 

Prekinis pavadinimas: weber.tec 946 

 

 

 

(3 lapo tęsinys) 
Rankų apsauga:  
Apsauginės pirštinės 
Rankų apsaugos medžiaga turi būti nepralaidi ir atspari gaminiui / medžiagai / ruošiniui. 
Rankų apsaugos medžiaga parenkama, atsižvelgiant į proveržio trukmę, sunkimosi srauto tankį ir 
blogėjimo savybes. 
Rankų apsaugos medžiaga 
Butilo guma padengtos pirštinės 
Nitrilo prisotintos medvilninės pirštinės 
Tinkamos pirštinės turi būti parenkamos ne tik pagal medžiagą, bet ir pagal kitus kokybės 
požymius bei gamintoją. 
Kadangi gaminio ruošinio sudėtyje yra daug medžiagų, negalima iš anksto apskaičiuoti pirštinių 
medžiagos atsparumo, todėl prieš pradedant naudoti jas reikia patikrinti. 
Pirštinių medžiagos skverbties trukmė 
Tikslios skverbties trukmės teiraukitės apsauginių pirštinių gamintojo ir jos paisykite. 
Akių apsauga: sandariai priglundantys apsauginiai akiniai 
Kūno apsauga: apsauginiai drabužiai 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

  9 SKIRSNIS: fizinės ir cheminės savybės                                                                     
  
 

9.1. Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes Bendroji informacija 
Išvaizda: 
Forma: Pasta 
Spalva: balta 
Kvapas: būdingas medžiagai 
Kvapo atsiradimo slenkstis: nenustatyta 

pH rodiklis: nenustatyta 

  Būsenos pakitimas 
Lydymosi temperatūra / lydymosi diapazonas: nenustatyta. 
Pradinė virimo temperatūra / virimo temperatūros intervalas: 100 °C (DIN) 

Pliūpsnio temperatūra: 64 °C (DIN ISO 2592) 

Užsiliepsnojamumas (tvirta, dujų forma): medžiaga nedegi 

Užsiliepsnojimo temperatūra: 265 °C (DIN 51794) 

Skilimo temperatūra: nenustatyta 

Savaiminis užsiliepsnojimas: nenustatyta 

Sprogimo pavojus: Gaminys nesprogsta. 

Sprogstamumo ribos: 
Apatinė: nenustatyta. 
Viršutinė: nenustatyta. 
Gaisrą skatinančios savybės: nenustatyta. 

Garų slėgis prie 20 °C :   23 hPa 

 
(tęsinys 5 lape) 



36 .0 .1 1  

Puslapis: 5/8 Saugos duomenų lapas 
Pagal EB reglamentą nr. 1907/2006, 31 straipsnį 
 

Versijos numeris 3 
 

Spausdinimo data 2016-12-20 Peržiūra: 2016-12-20 

Prekinis pavadinimas: weber.tec 946 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* 
 

11.1. Informacija apie toksinį poveikį 
Ūmus toksiškumas Vadovaujantis turimais duomenimis klasifikavimo kriterijų neatitinka. 
LD / LC50 reikšmės, kurios yra svarbios klasifikuojant: 
 
Komponentas         Rūšis             Reikšmė            Medžiagos 
Oralinis 
Per odą 
Įkvepiamieji 

LD50 
LD50 
LC50/4h 

> 2000 mg/kg (žiurkė) 
> 2000 mg/kg (žiurkė) 
> 5,2 mg/l (žiurkė) (nėra mirtingumo nurodytomis dozėmis) 

 
 

Pirminis dirginimo poveikis: 
Odos ėsdinimas / dirginimas 
Vadovaujantis turimais duomenimis klasifikavimo kriterijų neatitinka. 
 

(tęsinys 6 lape) 

 

 
 

 

11 Toksikologinė informacija 

 
(4 lapo tęsinys) 

Tankis prie 20 °C:   0,9 g/cm
3
 (DIN 51757) 

Tūrinis tankis:                                                    netaikoma 
Santykinis tankis  nenustatyta 

Garų tankis nenustatyta 

Garavimo greitis       nenustatyta 

Tirpumas / maišomumas 
su vandeniu: Pilnai maišosi 

Pasiskirstymo koeficientas (n-oktanolis / vanduo): nenustatyta. 

Klampa: 
Dinaminė: netaikoma 
Kinematinė: netaikoma 

Atskyrimo tirpikliu bandymas:                       netaikoma 
Tirpiklio kiekis: 
Organiniai tirpikliai:                                         0,0% 
LOJ Šveicarija                                                    0,0 % 
LOJ ES                                                                0,0 % 
9.2 Kita informacija                                          nėra papildomos svarbios informacijos 

 

 

 10 SKIRSNIS: stabilumas ir reaktingumas                                                                   

10.1 Reaktingumas Jokios susijusios informacijos nėra. 
10.2 Cheminis stabilumas 
Šiluminis skilimas / vengtinos sąlygos: 
tinkamai naudojant skilimas nevyksta. 
10.3 Pavojingų reakcijų galimybė jokių pavojingų reakcijų nevyksta. 
10.4 Vengtinos sąlygos: jokios susijusios informacijos nėra. 
10.5 Nesuderinamos medžiagos: iš lėto reaguoja su vandeniu ir susidaro etanolis. 
10.6 Pavojingi skilimo produktai:  
Hidrolizės būdu: etanolis. Dėl sudėtyje esančio silikono susidarius sąlygoms: matavimai parodė, 
kad esant temperatūrai virš 150 ° C  oksidacinio skilimo metu suskaldomas nedidelis kiekis 
formaldehido. 

 



36 .0 .1 1  

Puslapis: 6/8 Saugos duomenų lapas 
Pagal EB reglamentą nr. 1907/2006, 31 straipsnį 
 

Versijos numeris 3 
 

Spausdinimo data 2016-12-20 Peržiūra: 2016-12-20 

Prekinis pavadinimas: weber.tec 946 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(5 lapo tęsinys) 
Sunkus akių pažeidimas / dirginimas 
Vadovaujantis turimais duomenimis klasifikavimo kriterijų neatitinka. 
Kvėpavimo takų / odos jautrinimas 
Vadovaujantis turimais duomenimis klasifikavimo kriterijų neatitinka. 
CMR poveikis (kancerogeniškumas, mutageninis poveikis lytinėms ląstelėms ir toksinis 
poveikis reprodukcijai) 
Mutageninis poveikis lytinėms ląstelėms Vadovaujantis turimais duomenimis klasifikavimo 
kriterijų neatitinka. 
Kancerogeniškumas Vadovaujantis turimais duomenimis klasifikavimo kriterijų neatitinka.  
Toksinis poveikis reprodukcijai Vadovaujantis turimais duomenimis klasifikavimo kriterijų 
neatitinka. 
Specifinis toksiškumas konkrečiam organui – vienkartinis poveikis 
Vadovaujantis turimais duomenimis klasifikavimo kriterijų neatitinka. 
Specifinis toksiškumas konkrečiam organui – pakartotinis poveikis 
Vadovaujantis turimais duomenimis klasifikavimo kriterijų neatitinka. 
Aspiracijos pavojus Vadovaujantis turimais duomenimis klasifikavimo kriterijų neatitinka 
 

 

  12 SKIRSNIS: ekologinė informacija                                                                       

12.1   Toksiškumas 
Toksiškumas vandens organizmams: jokios kitos susijusios informacijos nėra. 
12.2 Patvarumas ir skaidomumas: jokios susijusios informacijos nėra. 
12.3 Bioakumuliacijos potencialas: jokios susijusios informacijos nėra. 
Elgsena aplinkoje: 
12.4 Judrumas dirvožemyje: jokios susijusios informacijos nėra. 
Papildoma ekologinė informacija: 

Bendrosios pastabos: 
negali patekti į grunto vandenis, vandenis ar kanalizaciją.  
1 pavojingumo vandens aplinkai klasė (saviklasifikacija): šiek tiek kenksminga vandeniui 
12.5   PBT ir vPvB vertinimo rezultatai:  
PBT: netaikoma. 
vPvB: netaikoma. 
12.6 Kitas nepageidaujamas poveikis Jokios susijusios informacijos nėra. 

 

 

  13 SKIRSNIS: atliekų tvarkymas                                                                                

13.1. Atliekų tvarkymo metodai 
Rekomendacija: 
Įpylus vandens gaminys suminkštėja po 5–6 val. ir paskui jį galima utilizuoti kaip statybines atliekas. 
Galimas atliekų kodas 17 09 04. 
Europos atliekų katalogas 
Galimas atliekų kodas: konkretus atliekų kodas priklauso nuo atliekų kilmės. 
 
08 01 20  Vandeninės suspensijos, kuriose yra dažų ar lako, išskyrus tas, kurios minimos 

 08 01 19 

 
Neišvalytos pakuotės: 
Rekomendacija 
Užterštas pakuotes būtina visiškai ištuštinti ir jas tinkamai išvalius perduoti atliekų perdirbimo įstaigai. 

 
 (tęsinys 7 lape)   



36 .0 .1 1  

Puslapis: 7/8 Saugos duomenų lapas 
Pagal EB reglamentą nr. 1907/2006, 31 straipsnį 
 

Versijos numeris 3 
 

Spausdinimo data 2016-12-20 Peržiūra: 2016-12-20 

Prekinis pavadinimas: weber.tec 946 

 

 

16 Kita informacija 
 

 
Saugos duomenų lapo informacija grindžiama šiuo metu turimomis žiniomis. Duomenų lapas 
nesuteikia garantijos gaminio savybėms ir neturi teisiškai įpareigojančio sutarties statuso. 

Saugos duomenų lapo teikėjas: 
Duomenų lapą išduoda: Gaminių saugos skyrius 
Kontaktinis asmuo: Produktsicherheit@sg-weber tel. ++49 2363/399-
210 
Santrumpos ir akronimai: 
RID: Règlement international concernant le transport des marchandises dangereuses par chemin de fer (Regulations 
Concerning the International Transport of Dangerous Goods by Rail) 
ADR: Accord européen sur le transport des marchandises dangereuses par Route (European Agreement concerning the 
International Carriage of Dangerous Goods by Road) 

(tęsinys 8 lape) 

 

 
 

 

JT numeris 
ADR, ADN, IMDG, IATA Nereikalingas 

Gabenant naudojamas oficialus pavadinimas 
ADR, ADN, IMDG, IATA Nereikalingas 

Transportavimo pavojaus klasė 

ADR, ADN, IMDG, IATA 
klasė Nereikalinga 

Pakuotės grupė 
ADR, IMDG, IATA Nereikalinga 

Pavojus aplinkai: Nenaudotina. 

Specialūs įspėjimai vartotojui Netaikoma. 

Nesupakuotų krovinių vežimas pagal 
MARPOL susitarimo 73/78 II priedą ir 
IBC 
kodeksą Nenaudotina. 

Papildoma informacija: Pagal anksčiau pateiktą apibrėžimą tai nėra pavojinga 
medžiaga. 

JT „Modelių reglamentas“: Nereikalingas 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

(6 lapo tęsinys) 
 Rekomenduojama valymo priemonė: 
vanduo, jei reikia, įpylus valymo priemonių. 

14 Informacija apie gabenimą 

15 Informacija apie reglamentavimą 
 
 

15.1 Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 

Direktyva 2012/18/ES 
Pavojingų medžiagų sąrašas (I PRIEDAS) Neįtraukta. 
 

Nacionalinės teisės aktai: 
 

Vandens užterštumo klasė: 1 pavojingumo aplinkai klasė (saviklasifikacija) : lengvai užteršia 
vandenį. 
15.2 Medžiagos saugos vertinimas: Medžiagos saugos vertinimas nebuvo atliktas. 
 



36 .0 .1 1  

Puslapis: 8/8 Saugos duomenų lapas 
Pagal EB reglamentą nr. 1907/2006, 31 straipsnį 
 

Versijos numeris 3 
 

Spausdinimo data 2016-12-20 Peržiūra: 2016-12-20 

Prekinis pavadinimas: weber.tec 946 

 

 

(7 lapo tęsinys) 

 
IMDG: International Maritime Code for Dangerous Goods (Tarptautinis jūra gabenamų pavojingų krovinių kodeksas) 
IATA: International Air Transport Association (Tarptautinė oro transporto asociacija) 
IATA-DGR: Dangerous Goods Regulations by the "International Air Transport Association" (IATA) 
ICAO: International Civil Aviation Organisation 
GHS: Globally Harmonized System of Classification and Labelling of Chemicals (Visuotinai suderinta cheminių medžiagų 
klasifikavimo ir ženklinimo sistema)  
EINECS: European Inventory of Existing Commercial Chemical Substances 
ELINCS: European List of Notified Chemical Substances 
CAS: Chemical Abstracts Service (division of the American Chemical Society) (Cheminių medžiagų santrumpų tarnyba 
(Amerikos chemikų draugijos skyrius)) 
VOCV: Mokesčiai dėl lakiųjų organinių junginių Šveicarijoje (Swiss Ordinance on volatile organic compounds) 
LC50: Lethal concentration, 50 percent 
LD50: Lethal dose, 50 percent 
PBT: Persistent, Bioaccumulative and Toxic 
SVHC: Substances of Very High Concern 
vPvB: very Persistent and very Bioaccumulative 
 
* Pakeisti duomenys, palyginti su ankstesne versija. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


